Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.09.2018                                                                                               № 148
с. Новониколаевка

О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 22.12.2015 № 173  «Об утверждении Правил нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 22.12.2015 № 173 «Об утверждении Правил нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» (далее – постановление, Правила) следующие изменения:
1) в пункте 4 постановления исключить слова «Лингевич Д.А.»;
2) пункты 2.5 – 2.11 Правил исключить
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                   Д.С. Бурков